
           

 ПРОЄКТ

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

       вересня  2021  року          м. Чернігів № 11/VIII - 

Про внесення змін та доповнень 
до Програми розвитку 
інженерно-транспортної
інфраструктури приватного сектору 
міста Чернігова на 2021-2025 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою створення у місті умов для залучення 
мешканців приватного сектору до покращення благоустрою та поліпшення умов 
їх проживання, міська рада вирішила:

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку інженерно-
транспортної інфраструктури приватного сектору міста Чернігова на 2021-
2025 роки, що затверджена рішенням Чернігівської міської ради від 01 грудня 
2020 року № 2/VIII-13 (далі – Програма), та викласти розділ 3 «Основні заходи та 
механізм реалізації Програми» та додаток 1 до Програми в новій редакції згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М., постійну комісію міської ради з питань комунальної 
власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) та постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження 
(Гриць В. Ю.). 

Міський голова                                                                     Владислав АТРОШЕНКО


